
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Федеральном законе "О внесении изменений
в части первую и вторую Налогового кодекса

Российской Федерации"

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации 25 марта 2016 года
Федеральный закон "О внесении изменений в части первую и
вторую Налогового кодекса Российской Федерации" в
соответствии со статьей 106 Конституции Российской Федерации,
Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
п о с т а н о в л я е т :

1. Отклонить Федеральный закон "О внесении изменений в
части первую и вторую Налогового кодекса Российской
Федерации".

2. Предложить Государственной Думе Федерального
Собрания Российской Федерации создать согласительную
комиссию для преодоления возникших разногласий по указанному
Федеральному закону, избрав в ее состав от Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации следующих
членов Совета Федерации: Перминову Елену Алексеевну
(сопредседатель согласительной комиссии), Полетаева Владимира
Владимировича, Тихомирова Николая Васильевича, Харламова
Владимира Ивановича, Шубу Виталия Борисовича.

fn1003.doc 645



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель \л^ , ч \
Совета Федерации А , ^
Федерального Собрания с : /7Г,
Российской Ф е д е ш ^ и i^i В.И. МАТВИЕНКО

Москва '̂  -
30 марта 2016 года
№ 121 -СФ

^о> V

fn1003.doc 645


